

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 09/24
PROCESSO CPL Nº 560/2024
LICITAÇÃO DO TIPO "MENOR PREÇO" PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA
FORNECIMENTO DE PÉS PARA ABRIGOS E DE TÁBUAS DE ASSENTO DE
MADEIRA MONTADOS.

CARTA PROPOSTA

À

PREGOEIRA E SUA EQUIPE DE APOIO

Prezados Senhores,

Proposta que faz a empresa: **VAGNER CATAPANI (V.C. COMUNICACAO VISUAL)**, inscrita no CNPJ/MF nº 04.245.233/0001-05, inscrição estadual nº 717.092.460.117, estabelecida a Rodovia Raimundo Antunes Soares, nº 800 - Bairro: Vila Amorim - Tel.: (15) 99742-1111 - E-mail: vccomvisual@terra.com.br - Cidade: Votorantim - Estado de São Paulo, para Contratação do objeto em epígrafe, conforme descrição dos serviços e quantidades constantes dos Anexos do Edital, conforme segue:

ITEM	QTDE	Lote Único	Valor (un) R\$	Valor Total R\$
1		Pintura Total de Abrigo (cor prata, azul e amarelo)	-----	
1.2	8	• Modelo Básico	1.400,00	11.200,00
1.3	8	• Modelo BRT Compacto	1.400,00	11.200,00
1.4	8	• Modelo Ricam	2.000,00	16.000,00
1.5	2	• Modelo Miniterminal Pequeno (6 m)	2.850,00	5.700,00
1.6	4	• Modelo Miniterminal Grande (12 m)	5.050,00	20.200,00
2		Pintura Parcial de Abrigo (até 50% de sua área)	-----	
2.1	10	• Modelo Básico	450,00	4.500,00

ITEM	QTDE	Lote Único	Valor (un) R\$	Valor Total R\$
2.2	10	• Modelo BRT Compacto	450,00	4.500,00
2.3	10	• Modelo Ricam	580,00	5.800,00
2.4	2	• Modelo Miniterminal Pequeno (6 m)	1.000,00	2.000,00
2.5	5	• Modelo Miniterminal Grande (12 m)	2.500,00	12.500,00
3	50	Pintura de Poste Metálico (P3)	180,00	9.000,00
4	15	Recuperação total do banco do abrigo (chapa)	680,00	10.200,00
5		Revisão Elétrica geral do abrigo	-----	
5.1	10	• Modelo Básico	450,00	4.500,00
5.2	10	• Modelo BRT Compacto	450,00	4.500,00
5.3	10	• Modelo Ricam	550,00	5.500,00
5.4	2	• Modelo Miniterminal Pequeno (6 m)	750,00	1.500,00
5.5	5	• Modelo Miniterminal Grande (12 m)	1.100,00	5.500,00
6	10	Substituição de peças acima de 10 kg	470,00	4.700,00
7	30	Substituição de peças abaixo de 10 kg	350,00	10.500,00
8	100	Limpeza de pichação e cartazes	125,00	12.500,00
9	20	Revisão / Instalação de sistema de iluminação solar	850,00	17.000,00
10	5	Ajuste na fixação do abrigo	200,00	1.000,00
Valor Total				180.000,00

Valor Global por extenso R\$ 180.000,00 (Cento e Oitenta Mil Reais).